
Soru 

No 
MATEMATİK

1. E

2. E

3. C

4. B

5. B

6. D

7. C

8. D

9. B

10. E

Soru 

No 
MATEMATİK

11 E

12 A

13 B

14 D

15 D

16 D

17 B

18 C

19 D

20 A

Soru 

No 
MATEMATİK

21 B

22 D

23 B

24 B

25 A



4. SINIF
DÜŞÜNME BECERİLERİ SETİ

OLİMPİYAT-KANGURU
MATEMATİK YARIŞMALARI

4. Sınıf Dahi Çocuk
Kanguru - Olimpiyat Zeka Kitabı

AL
TI

N
 N

O
KT

A

4. Sınıf Gerçek Zihinden Problemler
Kanguru - Olimpiyat Zeka Kitabı

M
ur

at
 U

zu
n,

 A
li 

C
an

 G
ül

lü

4. Sınıf 104 Zekâ Oyunu
Kanguru - Olimpiyat Zeka Kitabı

Al
i C

an
 G

ül
lü

, B
ak

i Y
er

li

4. Sınıf Olimpik Çocuk
Kanguru - Olimpiyat Zeka Kitabı

AL
TI

N
 N

O
KT

A

4. Sınıf Dahi Çocuk Matematik
Bilsem - Kanguru - Olimpiyat 
Zeka Kitabı Konu Anlatımlı

AL
TI

N
 N

O
KT

A

4. Sınıf Zihinbaz Matematik
Kanguru - Olimpiyat Zeka Kitabı

AL
TI

N
 N

O
KT

A

4. Sınıf Nar Matematik-Fen 
Olimpiyat Denemeleri

AL
TI

N
 N

O
KT

A

4. Sınıf Altın Beyin Dikkat Ve Zeka 
Test Kitabı

M
et

eh
an

 G
üm

üş

4. Sınıf Altın Beyin Matematik Test Kitabı

M
et

eh
an

 G
üm

üş

4. Sınıf Meraklısına Genç
Matematik Kanguru - Olimpiyat

AL
TI

N
 N

O
KT

A


